
Obchody  50-lecia  Koła
Gospodyń Wiejskich w Porąbce
Koło Gospodyń Wiejskich w Porąbce świętuje w tym roku 50-lecie
swojej działalności. W Sanktuarium Matki Bożej Szkaplerznej w
Dobrej odbędzie się uroczysta Msza Św. w dniu 18 września 2019
r. o godz.18.00, rozpoczynająca obchody Jubileuszu. Natomiast
w dniu 21 września br. o godz. 16.00 zapraszamy na wspólne
świętowanie w budynku po dawnej Szkole Podstawowej w Porąbce.

Przybyłych gości przywita przewodnicząca KGW Porąbka – Pani
Maria Cygal. Przedstawi ona krótko historię Koła oraz jego
osiągnięcia na przełomie 50 lat.

W  trakcie  programu  najstarsze  członkinie  Koła  Gospodyń
Wiejskich w Porąbce otrzymają upominki, kwiaty, życzenia i
gratulacje.  Z  kolei  członkinie  KGW  wręczą  własnoręcznie
wykonane  przez  siebie  upominki  zaproszonym  gościom.
Przedstawiony  zostanie  obrzęd  pt.  ”Obróbka  Lnu”.

Podczas obchodów będzie miało miejsce uroczyste odsłonięcie
zakupionych  w  ramach  projektu  gablot,  w  których  został
umieszczony 50 – letni dorobek Koła.

Świętowanie  zakończy  wspólne  biesiadowanie  przy  dźwiękach
muzyki lokalnej kapeli ludowej.

 

Źródło: www.gminadobra.pl
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Narodowe Czytanie w Powiecie
Limanowskim
Już w pierwszą sobotę września polskie biblioteki, instytucje
kultury, domy Polaków i inne miejsca zamienią się w wielką
czytelnię.  To  wszystko  za  sprawą  akcji  Narodowe  Czytanie,
która zachęca do lektury i aktywnego uczestnictwa w kulturze.
Uczestnikami w tym roku jest już 950 miejscowości, a wśród
nich również Powiat Limanowski, na terenie którego Narodowe
Czytanie rozpocznie się już w piątek 6 września w Mszanie
Dolnej  a następnie 7 września w Szczawie.

W 2019 roku wszyscy będą czytać nowele polskie. Wybór został
dokonany przez Parę Prezydencką wraz z obywatelami. Na liście
lektur znalazło się osiem tytułów. Wśród nich:

Dobra pani – Eliza Orzeszkowa;
Dym – Maria Konopnicka;
Katarynka – Bolesław Prus;
Mój ojciec wstępuje do strażaków (ze zbioru: Sanatorium pod
Klepsydrą) – Bruno Schulz;
Orka – Władysław Stanisław Reymont;
Rozdzióbią nas kruki, wrony… – Stefan Żeromski;
Sachem – Henryk Sienkiewicz;
Sawa (z cyklu: Pamiątki Soplicy) – Henryk Rzewuski.

Nasi  rodacy  będą  czytać  także  poza  granicami.  W  tym  roku
udział  w  akcji  zgłosiły  miasta  takie  jak:  Melbourne
(Australia), Christchurch (Nowa Zelandia), Chicago, Houston,
Dallas (USA), Ottawa, Montreal (Kanada), Dublin (Irlandia),
Haga (Holandia) i nie tylko.

Narodowe  Czytanie  na  terenie  Powiatu  Limanowskiego  będzie
trwało dwa dni. 6 września zapraszamy  do Mszany Dolnej do
Folwarku Stara Winiarnia natomiast 7 września zapraszamy do
Szczawy  do  Pijalni  Wód  Mineralnych.  Obu  spotkaniom  będą
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towarzyszyły  występy  zespołów  regionalnych  oraz  występy
wokalno-muzyczne.

Zapraszamy wszystkich do aktywnego włączenia się w akcję!





Koncert  w  Schronisku  na
Jasieniu w Beskidzie Wyspowym
Wyobraźcie sobie góry, mogą być Beskidy, mogą Tatry czy też
Pieniny. Jest wieczór, słońce powoli chyli się ku zachodowi.
Ale uśmiechy i ciepłe spojrzenia trwają dalej. Ręce trzymają
kubki z kawą lub herbatą, dookoła unosi się zapach ogniska.
Wesołe iskierki podrygują na palenisku. Pieką się kiełbaski.
Czy można by chcieć czegoś więcej? Tak. Można! Muzyki!

Zaraz będzie zatem rozbrzmiewać KSIĘŻYCOWE GRANIE…

Na pierwszy koncert w ramach „Księżycowego Grania” – cyklu
koncertów  w  schroniskach  zapraszamy  Was  do  schroniska  na
Jasieniu położonego w przepięknym Beskidzie Wyspowym, około
godziny  jazdy  samochodem  od  Krakowa.  Spotkamy  się  tam  by
spędzić  razem  sobotnie  popołudnie  i  wieczór,  porozmawiać,
zjeść lokalne smakołyki oraz… posłuchać wyjątkowej muzyki.

Na Jasieniu zaśpiewa dla nas Hania Wójciak, artystka rodem z
Zakopanego, a na stałe związana
z  Krakowem.  Jej  piosenki  opisują  współczesny  świat,  ale
zawarte  w  nich  archaizmy,  słowa  zaczerpnięte  z  góralskiej
gwary przydają piosenkom baśniowości i ludowości. Na gitarze
zagra  Jacek  Długosz.  To  pogodne  spojrzenie  Jacka  zadziała
kojąco  na  wszystkie  dusze,  a  jego  gra  przywróci  spokój  i
równowagę. Z Katarzyną Sałapą i jej skrzypcami wzniesiemy się
nad beskidzkie góry i doliny, hej wysoko ku niebu!

Zapraszamy od godziny 15.00, spotkajmy się, wypijmy kawę czy
herbatę,  zjedzmy  coś  dobrego!  Koncert  rozpocznie  się  o
godzinie 17:00 i potrwa nieco ponad godzinę. Weźcie kocyki do
siedzenia.
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Informacje  o  dojeździe  w  załączniku  w  formie  mapki!

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/09/plakat-koncert-jasień-1-1.jpg


Oznaczyliśmy  na  mapce  również  parking,  czyli  kawał  trawy,
gdzie najwygodniej będzie zostawić samochód, by najkrótszym
szlakiem dostać się do bacówki.

 

źr.: Małopolska Organizacja Turystyczna

Rozpoczęcie roku szkolnego i
jubileusz  50-  lecia  Szkoły
Podstawowej w Roztoce
Rozpoczęcie roku szkolnego 2019/2020 w Gminie Łukowica odbyło
się 2 września w SP w Roztoce. Połączone było z obchodami 50-
lecia szkoły, otwarciem sali gimnastycznej oraz poświęceniem
sztandaru. W uroczystościach wraz z gronem pedagogicznym i
uczniami  szkoły  wzięli  udział  przedstawiciele  Powiatu
Limanowskiego:  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga  oraz
Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Józef Pietrzak.
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Rozpoczęcie  odbyło  się  od  mszy  świętej  w  intencji  całej
społeczności szkoły podstawowej w Roztoce wkraczającej w nowy
rok szkolny. Po mszy oficjalne powitanie gości oraz dalsza
część  uroczystości  miała  miejsce  na  nowo  otwartej  sali
gimnastycznej. Tegoroczna inauguracja roku szkolnego 2019/2020
powiązana była również z jubileuszem 50 – lecia SP w Roztoce
oraz  z  poświęceniem  sztandaru  szkoły,  który  Wójt  Gminy
Łukowica Bogdan Łuczkowski przekazał na ręce Pani Dyrektor
Beaty Tokarz.
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Składamy serdeczne gratulacje z okazji  Jubileuszu 50-lecia
budynku  Szkoły  połączonego  z   otwarciem  nowej  sali
gimnastycznej  oraz  poświęceniem  sztandaru.  Dzisiejsza
uroczystość  ma  wyjątkowe  znaczenie,  ponieważ  stanowi
uhonorowanie trudu i zaangażowania dyrekcji, nauczycieli oraz
rodziców. Szkoła pełni ogromną rolę w życiu każdego młodego
człowieka  kształtując  jego  osobę  i   wpływając  na   jego
przyszłość  –  przekazał  gratulacje  Starosta  Limanowski
Mieczysław Uryga, dziękując dyrekcji i gronu pedagogicznemu za
ich otwartą, życzliwą i zaangażowaną postawę, która zachęca
uczniów pogłębiania wiedzy i rozwijania zainteresowań. Wszyscy
uczniowie otrzymali również życzenia wytrwałości w zdobywaniu
wiedzy i rozwijaniu talentów.

 

źr.fot.: Gmina Łukowica
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Weekend  z  zabytkami  Powiatu
Bocheńskiego
Tegoroczne  wydarzenie,  które  ma  na  celu  udostępnienie
najciekawszych obiektów i miejsc kultury znajdujących się na
terenie  Powiatu  Bocheńskiego,  odbędzie  się  już  po  raz
dwunasty. W dniach 7 i 8 września br. będzie można podziwiać
piękno Ziemi Bocheńskiej, miejsca na co dzień niedostępne bądź
takie, których zwiedzanie wiąże się z opłatami.

Oprócz wielu atrakcji, najciekawszych zabytków i instytucji
kultury, przygotowano również 8 spacerów tematycznych śladami
znanych ludzi, miejsc i wydarzeń. Na zwiedzających czekają
cieszące się niesłabnącą popularnością miejsca stałe, a także
kilka nowości. Będzie można zawitać do przepięknej willi dr
Mieczysława  Dembowskiego,  na  weekendową  mapę  zwiedzania
powrócił  także  Kościół  w  Chronowie.   Ośrodek  Edukacji  w
Borównej oraz  Pasieka u państwa Kiejdów zapraszają  natomiast
na warsztaty.

W  tym  roku  swój  jubileusz  10-  lecia  obchodzi  bocheńska
motylarnia,  gdzie  oprócz  barwnej  wystawy,  przygotowano  
opowieści i ciekawostki przyrodnicze ze świata motyli, a przed
muzeum stanie stoisko z atrakcjami i zabawami dla dzieci.

Podczas spaceru Żydowską Trasą Pamięci zaprezentowana zostanie
tablica donacyjna, na której znajdą się informacje o rodzinach
fundatorów Pomnika Holoukaustu mieszkańców Bochni i Okolic, w
której  weźmie  udział  dr   Rachel  Kollender  –  Prezes
Stowarzyszenia przedstawicieli bocheńskich i brzeskich Żydów w
Izraelu.

W trakcie weekendu będzie można zapoznać się m.in. z tradycją
rękodzieła  czy  poznać  przedwojenne  zabytki.  Odbywa  się  on
bowiem  już  po  raz  kolejny  w  ramach  Europejskich  Dni
Dziedzictwa,  których  tematem  jest  „Polski  splot”,
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symbolizujący odbudowę Polski po 1918 roku oraz odwołujący się
do tradycji rękodzieła.

Patronat  nad  wydarzeniem  objęli:  Ministerstwo  Kultury  i
Dziedzictwa  Narodowego,  Marszałek  Województwa  Małopolskiego
oraz Małopolska Organizacja Turystyczna.

Sobota 7 września obejmuje swym programem koncert Orkiestry
Dętej Kopalni Soli Bochnia, który odbędzie się na Placu przy
Szybie Campi w godz. 12.00 do 16.00. Na zakończenie dnia, o
godz. 20.00,  będzie miał miejsce koncert specjalny zespołu
Evening  Standard,  który  wystąpi  na  dziedzińcu  Muzeum  im.
S.Fischera w Bochni.

Weekend oczywiście kończymy muzycznie, w niedzielę 8 września,
na bocheńskiej Uzborni. W Amfiteatrze wystąpią takie m.in.
Teatr Artystokracki, Kasia Moś, Adam Krylik, Orkiestra Baczków
oraz Halinka Mlynkova.

Tradycyjnie  już  wspólnie  z  przedsiębiorcami  przygotowano
zniżki 25 i 20 % na pobyt w Hotelu Kasztel i Nowa Bochnia oraz
na smaczne co nie co w bocheńskich kawiarniach Ciachomania i
Chantilia oraz restauracji Panorama w Wiśniczu.

Serdecznie  zapraszamy  do  poznania  uroków  w  Powiatu
Bocheńskiego!



Źródło: www.powiatbochenski.pl, www.bochnia.eu

Wernisaż  wystawy  „Kreską  i
plamą kreślone”
 

Miejska  Biblioteka  Publiczna  w  Limanowej  przy  współudziale
Banku Spółdzielczego w Limanowej zaprasza na wernisaż wystawy
„Kreską i plamą kreślone” w dniu 05.09.2019r. o godz. 17.00.
Swoje prace przedstawią Ewa Romańska i Izabela Młynarczyk.
Wstęp jest wolny.

 

Źródło: MBP Limanowa
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9.  edycja  konkursu
„Małopolski  Lider
Przedsiębiorczości
Społecznej”
Jeśli  znasz  przedsiębiorstwa  społeczne,  które  zatrudniają
osoby  z  niepełnosprawnościami,  pomagają  wyjść  na  prostą
walczącym z uzależnieniami, a także podają pomocną dłoń tym,
którzy chcą wrócić do aktywności zawodowej i odnaleźć się na
rynku  pracy  po  długiej  przerwie,  związanej  na  przykład
z pobytem w zakładzie karnym – zgłoś je do 9. edycji konkursu,
który  wyłoni  Małopolskiego  Lidera  Przedsiębiorczości
Społecznej  2019.  Zgłoszenia  trwają  do  16  września.

Jednym  z  celów  konkursu„Małopolski  Lider  Przedsiębiorczości
Społecznej”  jest  wyróżnienie  i  wspieranie  dobrych  praktyk
realizowanych przez małopolskich pracodawców.

O  tytuł  Małopolskiego  Lidera  Przedsiębiorczości  Społecznej
mogą  ubiegać  się:  organizacje  pozarządowe  oraz  kościelne
jednostki  organizacyjne  prowadzące  działalność  gospodarczą,
spółdzielnie inwalidów i niewidomych, spółdzielnie socjalne,
zakłady pracy chronionej, spółki kapitałowe, które w umowie,
statucie lub akcie założycielskim mają zapis o prowadzeniu
działalności w celach społecznych i przeznaczeniu całego zysku
na  cele  społeczne,  a  także  podmioty  działające  w  innych
formach prawnych, posiadające aktualny status przedsiębiorstwa
społecznego.  Warunkiem  uczestnictwa  w  projekcie  jest
zarejestrowanie działalności w województwie małopolskim oraz
prowadzenie jej minimum przez 24 miesiące. Również młode firmy
społeczne  wziąć  udział  konkursie  –  dla  nich  przygotowano
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specjalną kategorię Debiut Roku.

Oprócz  kategorii  głównej  przeznaczonej  dla  przedsiębiorstw
społecznych,  zostaną  wybrane  także  samorządy  oraz  firmy
komercyjne  wspierające  swoimi  działaniami  rozwój  ekonomii
społecznej.
Tegoroczną nowością jest kategoria – Podmiot Reintegracyjny
Roku – pozwalająca na wyróżnienie spośród małopolskich klubów
i  centrów  integracji  społecznej  oraz  warsztatów  terapii
zajęciowej  i  zakładów  aktywności  zawodowej  jednostek
prowadzących najbardziej efektywnie działalność aktywizującą
na rzecz swych podopiecznych.

Na  zgłoszenia  przesyłane  na  adres  ROPS  w  Krakowie  (ul.
Piastowska 32, 30-070 Kraków), czekamy do dnia 16 września
2019 r.

Regulamin  konkursu  wraz  z  dokumentami  aplikacyjnymi  jest
dostępny  na  stronie  internetowej,  a  bieżące  informacje  na
temat Małopolskiego Lidera PS 2019 można śledzić na profilu
facebookowym – Małopolska Ekonomia Społeczna.

Konkurs jest objęty patronatem marszałka Witolda Kozłowskiego.

http://rops.krakow.pl/aktualnosc/konkurs-malopolski-lider-przedsiebiorczosci-spolecznej-2019-1884.html


źródło: www.małopolska.pl

Dożynki  Gminy  Kamienica  w
Zalesiu
W niedzielę, 1 września  w Zalesiu odbyły się Dożynki Gminy
Kamienica.  Święto  Plonów  rozpoczęto  uroczystą  Mszą  św.
koncelebrowaną  przez  proboszcza  zalesiańskiej  parafii  ks.
Ryszarda Kochanowicza i  redemptorystę o. Bogdana Bańdurę,
który jednocześnie wygłosił homilię. Po nabożeństwie barwny
dożynkowy korowód, przy akompaniamencie Orkiestry Dętej im.
św. Floriana ze Szczawy, przemaszerował na plac przy budynku
Ochotniczej Straży Pożarnej, gdzie najpierw złożono wiązankę
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kwiatów pod pomnikiem Żołnierzy Armii Krajowej i minutą ciszy
oddano hołd poległym w drugiej wojnie światowej, po czym miała
miejsce  dalsza  część  rolniczego  święta.  W  wydarzeniu
uczestniczyli  m.in.  przedstawiciele  Powiatu  Limanowskiego:
Starosta Limanowski Mieczysław Uryga, Przewodnicząca Powiatu
Ewa Filipiak, Wicestarosta Agata Zięba oraz Członek Zarządu
Józef Jaworski.  

Po  oficjalnym  przywitaniu  odbył  się  tradycyjny  obrzęd
dożynkowy, podczas którego na ręce Wójta Gminy Kamienica i
Proboszcza Parafii Zalesie starostowie dożynek – Bogumiła Duda
i Hubert Wierzycki złożyli tradycyjny bochen chleba wypieczony
z  tegorocznej  mąki.  Potem  przyszedł  czas  na  prezentację
wieńców dożynkowych. Po obejrzeniu wieńców dożynkowych Komisja
Konkursowa  przyznała  następujące  miejsca:  w  kategorii
tradycyjnego wieńca dożynkowego pierwsze miejsce sołectwu z
Kamienicy Dolnej, a drugie miejsce sołectwu ze Zbludzy. W
kategorii  współczesnego  wieńca  dożynkowego  przyznano  dwa
równorzędne pierwsze miejsca dla sołectwa z Zalesia i sołectwa
Kamienica Górna. Drugie miejsce ex aequo zajęły sołectwa ze
Szczawy i Zasadnego.



W  zorganizowanym  konkursie  na  najlepsze  ciasto  z  owocami
pierwsze  miejsce  przyznano  Agacie  Musze  z  Zalesia.  Drugim
miejscem nagrodzono Czesławę Klimek z Zalesia. Trzecie miejsce
zdobyły wypieki przygotowane przez Bogumiłę Dudę z Zalesia i
Koło  Gospodyń  Wiejskich  z  Zalesia.  Wyróżnienia  otrzymały:
Stowarzyszenie  Seniorów  Gminy  Kamienica,  KGW  z  Kamienicy
Dolnej,  KGW  z  Kamienicy  Górnej,  KGW  ze  Szczawy,  KGW  z
Zasadnego i KGW ze Zbludzy. Dużym zainteresowaniem cieszyła
się  też  degustacja  potraw  regionalnych,  przygotowana  przez
Koła Gospodyń Wiejskich z terenu gminy Kamienica.
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Oprawę artystyczną imprezy zapewnił występ Orkiestry Dętej ze
Szczawy, grupy artystycznej ze Stowarzyszenia Seniorów Gminy
Kamienica,  KGW  ze  Zbludzy,  kapeli  Zespołu  Regionalnego
LIMANOWIANIE i zespołu AKORDSI.
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źr./fot.: Gmina Kamienica

Wystawa  prac  „Spod  ręki
Zagórzan”  w  Galerii
Powiatowego  Centrum
Informacji  Turystycznej  w
Limanowej
Zapraszamy do Powiatowego Centrum Informacji Turystycznej w
Limanowej do obejrzenia wystawy zatytułowanej pt. „Spod ręki
Zagórzan”,  która  prezentuje  prace  nowopowstałego
Stowarzyszenia  Rękodzielników  „Zagórzańscy  Pasjonaci”
działającego na terenie Gminy Mszana Dolna oraz indywidualnych
twórców z Kasinki Małej i Raby Niżnej (Koło Tradycji Ludowej).

Wystawę można odwiedzać od poniedziałku do piątku w godz. 9.00
-17.00 oraz w soboty i niedziele od 11 do 17.00. Zapraszamy
serdecznie.

Oficjalne zakończenie wystawy odbędzie się 27 września br. o
godz.  15.00  w  Galerii  Powiatowego  Centrum  Informacji
Turystycznej  w  Limanowej  /Rynek  25/.

 

„Zagórzańscy Pasjonaci”…

Zagórzańscy  Pasjonaci  Stowarzyszenie  Rękodzielników  jest
działającą od roku, młodą organizacją, które powstało na fali
budowania Marki Gminy Mszana Dolna „Zagórzańskie Dziedziny”.
Skupia rękodzielników, którzy od dawna tworzą swoje dzieła i
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zdobyli  uznanie  w  swoim  środowisku.  Zagórzańscy  Pasjonaci
reprezentują różne dziedziny sztuki  i wyrazu artystycznego,
m.  in.:  malarstwo,  haft,  wyszywanie  gorsetów,  układanie
kwiatów  i  wicie  wianków,  plecionkarstwo,  szydełkowanie,
modeliniarstwo,  bibułkarstwo,  decoupage,  makramy.
Rękodzielnicy skupieni w stowarzyszeniu zajmują się również
promocją rękodzieła; biorą udział w różnego typu imprezach. Do
najważniejszych wydarzeń z udziałem Zagórzańskich Pasjonatów
zaliczyć  należy:  Weekend  z  Gorczańskim  Parkiem  Narodowym,
Festyn  Rodzinny  w  Krakowie,  Spotkanie  z  kulturą  Górali
Zagórzańskich w Rabce Zdroju przy Muzeum im. W. Orkana oraz
coroczna „Niedziela Palmowa” przy tym obiekcie, Festyn „Kraina
Radości” w  Kasince Małej, seminarium Akademii MILA  „Animacja
w społecznościach lokalnych” w Wysowej – Zdroju  i innych.
Wraz z Pensjonatem „Szczebel” z Mszany Dolnej rękodzielnicy
przeprowadzili  warsztaty  „Tydzień  z  Kulturą  Zagórzańską”  i
cyklicznie prowadzą warsztaty w ramach „Niedzieli z Kulturą
Zagórzańską”;  dla  gości  Bazy  Lubogoszcz  w  Kasince  Małej
przeprowadzili warsztaty  z oferty „Zagórzańskich Dziedzin”,
które  stały  się  również  istotnym  elementem  półkolonii
zorganizowanych  przez  Centrum  Edukacji  i  Rozwoju  „eMKa”  w
Kasince  Małej.   Prowadzą  również  warsztaty  dla  dzieci  i
młodzieży przekazując tradycje rękodzielnicze.

 





Święto Chleba 2019
Tradycyjnie w powiecie limanowskim odbyło się Święto Chleba
organizowane przez Zarząd Cechu Rzemiosła i Przedsiębiorczości
w Limanowej. W tym roku wydarzenie miło miejsce 1 września na
parkingu za budynkiem Cechu na ulicy Jana Pawła w Limanowej. W
wydarzeniu  poza  piekarzami,  cukiernikami  i  rzemieślnikami
wzięli  udział  mieszkańcy,  a  wraz  z  nimi  przedstawiciele
Powiatu Limanowskiego: Starosta Limanowski Mieczysław Uryga i
Radny Powiatowy Marian Wójtowicz.

Święto Chleba rozpoczęła msza święta w intencji piekarzy i
cukierników w Bazylice Matki Boskiej Bolesnej w Limanowej.
Dalsze część wydarzenia odbyła się na placu za budynkiem Cechu
–  to  tu  miały  miejsce  oficjalne  powitania  chlebem  i  solą
gospodarzy samorządów, a po nich odznaczenia i podziękowania.
Każdy uczestnik uroczystości miał okazję zobaczyć tradycję i
kunszt wypieku chleba, skosztować jego smaku oraz posmakować
słodkich wyrobów lokalnych cukierników. Podczas Święta Chleba
wystąpił zespół folklorystyczny „Spod Kicek” z Mordarki.
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